


附件：仙桃市工会协理员管理办法（试行）

（节  选）

三、工会协理员聘用及工资福利待遇

1.市总机关协理员工资福利待遇标准：协理员工资一般不低于仙桃市最低工资标准的200%。工资标准达到仙桃市最低工资标准的300%的人数，一般不超过协理员总数的20%。具体工资标准见工资方案（附件1）。

2.协理员所在工会按政策规定为协理员办理缴存养老、医疗、工伤、生育、失业五项社会保险和住房公积金。

协理员考核与奖罚

1.市总工会每年底对协理员进行年度考核，实行百分制考核评分，考核协理员岗位职责履行情况和年度工作任务完成情况。

2.协理员年度考核等次分为优秀、合格、基本合格和不合格四个等次。考核结果与聘用和奖励工资挂钩，考核为合格等次及以上的，发放一定数额的奖励工资。基本合格等次不发奖励工资，不合格等次解除聘用协议。

五、协理员劳动合同的终止和解除

1.协理员录用后，由市总工会或所在基层工会与其签订劳动合同。新聘协理员试用期为3个月，试用期内，协理员不能满足工作岗位要求的，解除劳动合同，试用期工资为最低工资标准的140%。
	仙桃市总工会协理员定岗定级评定表



	  档次

级别
	一档
	二档
	三档
	最低工资标准的比例（%）

	1
	未满一年
	未满一年
	未满一年
	210

	2
	1-3年
	
	
	220

	3
	4-6年
	
	
	230

	4
	7-9年
	1-3年
	
	240

	5
	10-12年
	4-6年
	
	250

	6
	13-15年
	7-9年
	1-3年
	260

	7
	16-18年
	10-12年
	4-6年
	270

	8
	19-21年
	13-15年
	7-9年
	280

	9
	22-24年
	16-18年
	10-12年
	290

	10
	24年以上
	18年以上
	12年以上
	300

	说明：

机关副部长、从事机关综合文字材料工作、长期驻村工作及文化宫从事信访维稳等特殊岗位协理员享受二档工资；其他协理员享受一档工资。

工作表现特别突出，连续3年年度考核优秀的，经党组研究同意，可晋升工资档次。

	

	




